ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

Постановление

от ______________ года  № ________

Об утверждении плана нормотворческой
деятельности муниципального образования
Бережковское сельское поселение
на I полугодие 2018 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  с  целью  организации  нормотворческой  деятельности,
администрация  муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение:

1. Утвердить  план  нормотворческой  деятельности  муниципального
образования Бережковское сельское поселение на 1 полугодие 2018
года согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
на официальном сайте администрации муниципального образования
Бережковское сельское поселение, и в газете «Волховские огни»

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации           В.Б. Ожерельев

Приложение 1
к постановлению  администрации

 МО Бережковское сельское поселение

План нормотворческой деятельности муниципального образования Бережковское сельское поселение на I
полугодие 2018 года.

№п/п Наименование проекта правового акта Сроки выполнения Ответственные за
исполнение

 1 Предоставление сведений о доходах апрель Администрация поселения
 2  Информация  для  сайта  по  вопросам  ЖКХ  и

благоустройства
В течении года Администрация поселения

3 Разработка  и  принятие  муниципальных  программ
(внесение необходимых изменений)

В течении года Администрация поселения

4 Разработка проектов нормативных правовых актов по
вопросам,  имеющим  общественное  и  социально-
экономическое значение для населения поселения

 В течении года Администрация поселения

5 Подготовка  проектов  решений  и  материалов  для
рассмотрения на заседаниях Совета депутатов

В течение года Администрация поселения

  6 Приведение  муниципальных  правовых  актов  в
соответствие  с  изменениями  действующего
законодательства

В течение года Администрация поселения

 7 Принятие  административных  регламентов
предоставления муниципальных услуг

В течение года Администрация поселения

  8 Об  усилении  пожарной  безопасности  на  территории
МО  Бережковское  сельское  поселение  в  весенне  -
летний период 2018 года

Март- Апрель Администрация поселения

9 О запрете  выжигания  сухой  травы в  пожароопасный
период  2018  года  на  территории  муниципального
образования Бережковское сельское поселение

Март -Апрель Администрация поселения

1 0 О  внесении  изменений  в  бюджет  МО  Бережковское
сельское поселение на 2018 год.

По мере необходимости Администрация поселения

11 Об  утверждении  отчета  исполнения  бюджета
муниципального  образования  Бережковское  сельское
поселение

Апрель Администрация поселения

12 Об органах управления муниципальными бюджетными
и  муниципальными  казенными  учреждениями
муниципального  образования  Бережковское  сельское

Апрель Администрация поселения

поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области

13 О  порядке  составления  и  утверждения  отчета
муниципального  учреждения  муниципального
образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области  о  результатах  его  деятельности  и  об
использовании закрепленного за ним муниципального
имущества муниципального образования Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального
района Ленинградской области.

Апрель Администрация поселения

14 О порядке оповещения и информирования населения о
возникновении чрезвычайных ситуаций

Апрель- май Администрация поселения

15 Принятие  модельных  муниципальных  нормативных
правовых актов, направленных Волховской городской
прокуратурой.

По мере поступления Администрация поселения

16 Приведение  иных  муниципальных  нормативных
правовых  актов  в  соответствии  с  изменениями
действующего законодательства

По мере необходимости Администрация поселения

17 Разработка  и  принятие  нормативного  правового  акта
«О  порядке  взаимодействия  органов  местного
самоуправления,  муниципальных  учреждений  с
организаторами  добровольческой  (волонтерской)
деятельности,  добровольческими  (волонтерскими)
организациями»

Апрель- май Администрация поселения

18 Разработка  и  принятие  нормативного  правового  акта
«О  порядке  оказания  поддержки  организаторам
добровольческой (волонтерской) деятельности»

Апрель- май Администрация поселения

	Постановление